
 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 
 
 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

Ceník žádosti o vyjádření existence podzemních a nadzemních sítí 
elektronických komunikací 

Popis úkonu Cena v Kč (s DPH) 

Základní vyjádření existenci podzemních a nadzemních 
sítí elektronických komunikací bez dalších úkonů 
zpracování dokumentace. 

0,00 Kč 

0 Kč (bez DPH) 

Vytyčení trasy do 100m včetně dopravy * 
2 000,00 Kč 

1 653,00 Kč (bez DPH) 

Vytyčení trasy od 100 do 300m včetně dopravy * 
3 500,00 Kč 

2 893,00 Kč (bez DPH) 

Vytyčení trasy od 300m včetně dopravy * 
4 500,00 Kč 

3 719,00 Kč (bez DPH) 

Zpracování podrobné digitální mapy z projektové 
dokumentace - cena za každých dalších 100m poskytnuté 
trasy 

100,00 Kč / 100m 

83,00 Kč/100m (bez DPH) 

Základní zpracování průběhu trasy v digitální podobě 0,00 Kč 

0 Kč (bez DPH) 

Každý jednotlivý výjezd na místo v terénu nad rámec 
úkonů tohoto ceníku může být účtován (dle individuální 

domluvy) jako jeden úkon 1 hodiny práce paušální částkou  

2 000,00 Kč 

1 653,00 Kč (bez DPH) 

Každá další hodina práce na místě nad rámec 1 hodiny 
bude účtována částkou 

650,00 Kč 

537,00 Kč (bez DPH) 

Opakovaná kontrola před záhozem - opakovaný výjezd z 
důvodu nedodržení podmínek vyjádření. 

2 000,00 Kč 

1 653,00 Kč (bez DPH) 

Poštovné Dle aktuálního ceníku České pošty 

  

* Nejedná se o geodetické vytyčení SEK. Cena za geodetické vytyčení SEK bude stanovena individuálně 

dle konkrétních požadavků žadatele. 

 
 
Tento sazebník nabývá účinnosti dnem 1.3.2023 
 
 
Sazebník vydal dne: 24.2.2023      Bc. David Vejsada, ředitel 

http://www.metropolnet.cz/

